b	根据机械安全相关标准，Visionary-T CX/AG 不属于个人防护装
备。
b	设备的组装、电气安装和配置只允许由具备资质的专业人员执
行。
b	在进行组装和电气安装工作时，必须始终遵守操作说明以及适用
的健康和环保规定。
b	该传感器不适用于爆炸性环境。
b	在在安装设备时始终遵守电气连接值。

b	至少Intel HD Graphics 3000（或 NVIDIA NVS 3100M
512MB gDDR3）且支持 OpenGL 2.0
订货号 说明 订货号 说明
2077709 2 个螺钉，2 个夹紧件 6051194 M12 电缆，2A，Ecolab，3 m (CDB650)
2077710 紧固套件（2 件），包括夹紧件 2070425 M12 电缆，2A，Ecolab，3 m
2106258 以太网电缆 2 m，M12 / RJ45，X 编码 2070426 M12 电缆，2A，Ecolab，5 m
2106259 以太网电缆 5 m，M12 / RJ45，X 编码 2102509 M12 电缆，弯头，2A，Ecolab，3 m
2106260 以太网电缆 10 m，M12 / RJ45，X 编码 2102510 M12 电缆，弯头，2A，Ecolab，5 m
2094783 以太网电缆 2 m，弯头，M12 / RJ45，X 编码
2094784 以太网电缆 5 m，弯头，M12 / RJ45，X 编码
2094785 以太网电缆 10 m，弯头，M12 / RJ45，X 编码
b	屏幕分辨率为 1024 × 768 或更高，至少 256 色（建议
65,536 色）
b	可用硬盘空间：450 MB
b	以太网：100 MBit/s 或更高
系统要求
可选的配件
15
7
14
6
17
5
4
3
13
8
10
9
11
16
12
2
1
 C  检测区
Visionary-T CX/AG
工作距离 0.5 m ... 60 m
检测角度 69° x 56°
视域示例 7 m x 5.3 m
像素数 176 x 144 像素
重复精度 ≥ 2 mm，在 1 m 的扫描范围内
≥ 7 mm，在 7 m1 的扫描范围内
光敏性 < 50 klux（太阳光）
接口 M12 17 针（电源），系统插件
数字 I/O (24 V)
M12 8 针千兆以太网，X 编码
工作电压 24 V DC
(+/-20%)，< 2.5 ms 积分时间
(+/-15%)，> 2.5 ms 积分时间
消耗功率 ≤ 22 W，典型值（无数字 I/O）
峰值电流 3 A
安装高度 任意
安装位置 任意
重量 ~1.9 kg (1.4 kg)1
尺寸（长 x 宽 x 高） 162 mm x 116 mm x 104 mm (162 mm x 93 mm x 78 mm)2
环境温度（运行） 0 °C ... +50 °C (0 °C ... +45 °C)2
环境温度（储存） –20 °C ... +70 °C
抗振性 根据 EN 60068-2-27:2009
抗振动性 根据 EN 60068-2-6 和 60068-2-64
电磁兼容性 (EMC) EN 61000-6-2:2005-08
EN 61000-6-4:2007-01
防护等级 III
外壳防护等级 IP67
LED 分类 风险组 0，根据 EN 62471
1 具体数值参见表格。
2 数值基于带短散热片的外壳型号。在速度模式下，最高工作温度降低 5 °C。
Visionary-T CX/AG 的检测区取决于：
b	配置；